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REPUBLIKA € SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Nr. L Prot. Tirané, ’M I U /2020

VENDIM
Nr. 1L daté ¥ /1] 12020

PER RISHIKIMIN E PROGRAMIT EKONOMIK TE VITIT 2020

Né& mbéshtetje t&€ Nenit 5, pika 1 dhe Nenit 6, gérma “d” t& Ligjit nr. 10233, dat€ 11.02.2010
“Pé&r Autoritetin e Aviacionit Civil”, i ndryshuar, K&shilli Drejtuesi i AAC-s& pasi shqyrtoi
relacionin pér rishikimin e Programit Ekonomik t& vitit 2020, t& propozuar nga Drejtorit
Ekzekutiv,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Programin Ekonomik t& AAC-sé& pér vitin 2020, miratuar me
Vendimin e Késhillit Drejtues nr. 15, daté 18.12.2019, ndryshuar me Vendimet e Ké&shillit
Drejtues Nr. 02, daté 14.05.2020, Nr. 03, daté 04.06.2020, Nr. 07, daté 30.07.2020, t&
shprehur né treguesit kryesoré t&€ méposhtém:

o Té ardhura gjithsej 269,896,773 Leké
o Shpenzime gjithsej 249,601,773 Leké
- Shpenzime personeli 150,000,000 Leké
- Trajnime stafi dhe takime 23,700,000 Lekeé
- Shpenzime operative 75,901,773 Leké
e Investime gjithsej 20,295,000 Leké

Bashkélidhur, tabelat e Programit Ekonomik té vitit 2020, t& detajuara.
2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES
Dritan Gjonbalaj
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